

Venezia, 27-06-2012

Prot. nr. 2012-276064

Ai Componenti le Commissioni

V Commissione

I Commissione

IV Commissione

VII Commissione

Al Sindaco Giorgio Orsoni

All'Assessore Ezio Micelli

All'Assessore Alessandro Maggioni

All'Assessore Ugo Bergamo

All'Assessore Bruno Filippini

Al Direttore Luigi Bassetto

Al Direttore Raffaele Pace

Al Direttore Oscar Girotto

Al Direttore Manuel Cattani

Al Direttore Piero Dei Rossi

Al Direttore Franco Fiorin

Al Direttore Alessandra Vettori

Al Dirigente Maurizio Dorigo

Alla Funzionaria Lidia Trevisan

Al Presidente della Municipalità di Mestre Centro

e per conoscenza

Al Sindaco

Al Vicesindaco

Al Presidente del Consiglio

Ai Vicepresidenti del Consiglio

Ai Capigruppo

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Direttore Generale

Al Capo di Gabinetto

Al Segretario Generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo Pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Consulta delle cittadine

Alla Consulta per l'Ambiente

Alla Direzione Sviluppo Territorio ed Edilizia

All'Ufficio Procedure Urbanistiche

NB.: CONVOCAZIONE URGENTE TRAMITE LE SEGRETERIE DEI GRUPPI CONSILIARI

La V Commissione (congiunta alla I Commissione, alla IV Commissione e alla VII Commissione) è convocata venerdì 29 giugno 2012 alle ore 14:30 presso la saletta consiliare di Ca' Farsetti con il seguente ordine del giorno:

1. Prosecuzione dell'esame della proposta di deliberazione PD 397 del 20-06-2012: Realizzazione dell'intervento denominato M9 - Polo culturale e Museo del Novecento - Venezia Mestre. Approvazione della Convenzione Urbanistica attuattiva di cui all'art. 3 dell'Accordo di Programma del 15 Dicembre 2009, sottoscritto ai sensi della L.R. 35/2001, tra Regione del Veneto, Comune di Venezia, Direzione Regionale per i beni culturali e

paesaggistici del Veneto, Soprintendenza per i beni architettonici e paesaggistici di Venezia e Laguna e Fondazione di Venezia. Approvazione schema di convenzione e cessione delle aree.

per il Presidente della V Commissione Giampietro Capogrosso

per la Presidente della I Commissione Marta Locatelli

per il Presidente della IV Commissione Luigi Giordani

per il Presidente della VII Commissione Antonio Cavaliere

il Segretario della V Commissione Alberto Rizzo